DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES INICIAIS
SOBRE A PRESENÇA DE IMIGRANTES LATINO AMERICANOS NA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DO DISTRITO FEDERAL de autoria de CARLOS VINÍCIUS CASTRO DE
ALMEIDA, GIL CARLOS SILVEIRA PORTO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124085

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124085